
ORDENSREGLER FOR BORETTSLAGET NYEGÅRDEN I  

Alle som bor i borettslaget, plikter å følge gjeldende lover og regler. Sist endret på 

generalforsamling 1. mai 2023. 

 

1. RO OG ORDEN 

Banking/boring eller annen form for sjenerende støy skal ikke forekomme på 

helligdager/høytidsdager/søndager. Heller ikke mellom klokken 20.00 og 08.00 mandag til 

lørdag. Etter klokken 22 skal det være ro i laget.  

 

2. GRILLING 

Grilling på balkongene er kun tillatt ved bruk av elektrisk- eller gassgrill i henhold til 

bruksanvisning for produktet.  

 

3. VENTILASJON 

Det er ikke tillatt å montere egne avtrekk på lagets ventilasjonsanlegg eller leilighetens  

ventiler. Ventilator med omluft eller kullfilter må benyttes. 

 

4. SKADEDYR 

Styret har avtale med firma som ivareta skadedyrkontroll knyttet til gnagere. 

Andelseier skal bidra til å forebygge at det ikke kommer skadedyr i lagets bygninger.  

 

Dersom det oppdages skadedyr i egen leilighet, plikter andelseier å varsle styret og selv  

sette i gang skadedyrbekjempelse i egen leilighet. 

 

5. FASADE/BALKONGER  

Endringer på balkongens overflater skal kun skje med styrets samtykke. Det er tillatt å  

legge gulv på egen balkong, fliser, treverk eller lignede må ikke bygge mer enn 3 cm i  

høyden.  

 

Det er ikke tillatt å feste gjenstander på utvendige fasader – dette gjelder også yttervegg på  

balkong, skillevegger og balkongkonstruksjon. Andelseier har ansvar for vedlikehold,  

reparasjon og erstatning av ødelagt solskjerming. Solskjerming på balkongen skal være  

hvit.  

 

6. MERKING POSTKASSE, RINGEPANEL OG LEILIGHETSDØR  



Postkassen og ringepanel ute skal være merket med korrekt navn.  

7. OPPBEVARING  

Det er ikke tillatt å bruke lagets utendørs eller innendørs fellesarealer til oppbevaring eller  

frasetting. Dette gjelder ikke sykler, barnevogner og rullatorer som kan plasseres i kjeller  

ved trapp, men må ikke være til hinder for andre.  

.  

Gjenstander som andelseier ønsker å oppbevare i fellesboder skal være merket med navn,  

telefonnummer og dato for når gjenstand ble satt i fellesbod. Umerkede gjenstander kan  

bli fjernet i regi av borettslaget uten varsel.  

 

Det er ikke tillatt å oppbevare brennbare væsker eller gassflasker i kjeller eller  

kjellerboder. Lading av el-sykler, el-sparkehjul e.l. er ikke tillatt i lagets felles områder  

eller boder.  

 

Rømningsveien skal holdes fri for passasje  

 

8. DYREHOLD  

Det er ikke tillatt med dyrehold i laget uten skriftlig godkjenning fra styret.  

Hunder skal alltid holdes i bånd på borettslagets område, og eier har ansvar for at  

ekskrementer etter hund på lagets uteområde fjernes. Dyreholdet må ikke være til sjenanse  

for andre beboere. Styret kan kreve dyret fjernet fra borettslaget.  

 

9. HÅNDTERING AV AVFALL  

Det er tilrettelagt for kildesortering i borettslagets bossrom.  

Alt annet avfall enn restavfall, papp/papir og plast må den enkelte andelseier selv sørge for  

å bli kvitt.  

 

10. FELLESVASKERI OG KLESVASK  

Lagets fellesvaskeri kan benyttes innenfor følgende tider:  

Mandag-fredag klesvask 08.00-21.00. Tørketrommel til 22.00.  

Lørdag klesvask 09.00-20.00. Tørketrommel til 21.00.  

Søndag klesvask 12.00-18.00. Tørketrommel til 19.00.  

 

Tøy må kun henges til tørk på dertil bestemte steder. Lufting/banking/risting av tepper  

eller lignende er ikke tillatt fra vinduer eller balkonger. Se ellers regler for bruk av  



vaskeriet på oppslag i vaskeriet.  

 

11. PARKERING OG BILHOLD  

Parkering skal kun foregå på oppmerkede og tilviste parkeringsplasser. Biler som står  

ulovlig parkert, kan risikere borttauing for eiers regning. Andelseier søker styret om  

tildeling av parkeringsplass til eget bruk eller til bruk for leietaker med fast adresse i laget.   

Det er mulig å få tildelt to parkeringsplasser, så fremt det er ledige plasser. Andelseiere  

som er tildelt parkeringsplass med ladestasjon plikter å melde til styret snarest mulig om   

det observeres feil, mangler eller skader på ladestasjonene. Styret kan etter behov inndra   

tillatelse om parkeringsplass.  

 

Videre plikter andelseier med tildelt parkeringsplass å melde styret om endringer av  

eksempelvis registreringsnummer eller oppsigelse av plass. Parkeringsplassen følger ikke  

eiligheten ved salg eller overføring.  

 

Det er ikke tillatt for beboere å parkere på gjesteparkeringen uten at spesiell tillatelse er  gitt 

på forhånd. Hensetting av tilhenger, campingvogn, bobil eller avskiltet bil på lagets  

eiendom er kun tillatt etter avtale med styret.  

 

Borettslaget har inngått avtale med firma om brøyting og strøing på lagets utearealer,  

inkludert parkeringsplassene, men etter behov plikter andelseier å brøyte og strø egen  

parkeringsplass og nødvendige uteareal. 


